[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2021                                г. Уссурийск				№  -НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
городского округа от 27 октября 2015 года № 272-НПА
"О Положении "О звании "Почетный гражданин
Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 27 октября 2015 года № 272-НПА "О Положении "О звании "Почетный гражданин Уссурийского городского округа" (далее-решение) следующие изменения:
в пункте 15 раздела 2 Приложения к решению:
1) в абзаце четвертом слова "десяти календарных" заменить словами пятнадцати рабочих";
2) в абзаце одиннадцатом слова "до 1 июня" заменить словами "до 1 июля".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа
 ________________А.Н. Черныш

	Глава Уссурийского
городского округа
 _________________Е.Е. Корж

image1.png